[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.01.2018                                                                                                № 285
д. Шапша

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год

Заслушав  информацию  главы сельского поселения Овчерюковой Л.А. о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2018 г., Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша.

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова
3

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 12.01.2018 № 285

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества сельского поселения Шапша
на 2018 год

	№ п/п
	Перечень имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость, рублей
	Адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1.
	Нежилое помещение (гараж), с земельным участком
	Помещение 2013 год постройки, общая площадь 50,0 кв.м, стены блочные, кровля железная, перекрытия отсутствуют, фундамент отсутствует
Земельный участок общей площадью 600 кв.м., кадастровый номер: 86:02:1201001:321, по адресу: ХМАО, Ханты-Мансийский р-н, д. Ярки, ул. Лесная, д. 2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	[bookmark: _GoBack]473 000
	д. Ярки, ул. Лесная, д. 2
	Аукцион
	I- II квартал

image1.emf